
目  次

【落札公告】

 ○ 新潟市指導者用端末（北区・東区・江南区） ・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

 ○ 新潟市指導者用端末（中央区・秋葉区・南区） ・・・・・・・・・・・・・・・ ３

 ○ 新潟市指導者用端末（西区・西蒲区） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４

 ○ モバイルルータ 北区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５

 ○ モバイルルータ 東区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６

 ○ モバイルルータ 中央区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ７

 ○ モバイルルータ 江南区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ８

 ○ モバイルルータ 秋葉区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ９

 ○ モバイルルータ 南区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０

 ○ モバイルルータ 西区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １１

 ○ モバイルルータ 西蒲区 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １２

 ○ 新潟市・佐渡市共通商品券 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １３

新潟市契約公報
第 １３ 号

令和 ３年 ３月３０日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1



新潟市契約公告第４５号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市指導者用端末（北区・東区・江南区）  ３６３台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１７日 

４ 相手方の氏名及び住所 

東京コンピュータサービス株式会社 新潟支店 

支店長 桑原 喜春 

新潟市中央区東大通１丁目７番１０号 

５ 落札金額 

１７，１２１，９８４円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月６日 

2



新潟市契約公告第４６号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市指導者用端末（中央区・秋葉区・南区）  ３７９台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１７日 

４ 相手方の氏名及び住所 

東京コンピュータサービス株式会社 新潟支店 

支店長 桑原 喜春 

新潟市中央区東大通１丁目７番１０号 

５ 落札金額 

１７，８７６，６７２円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月６日 

3



新潟市契約公告第４７号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市指導者用端末（西区・西蒲区）  ２７５台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１７日 

４ 相手方の氏名及び住所 

東京コンピュータサービス株式会社 新潟支店 

支店長 桑原 喜春 

新潟市中央区東大通１丁目７番１０号 

５ 落札金額 

１２，９７１，２００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月６日 

4



新潟市契約公告第４８号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 北区  １，１００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

愛宕商事株式会社 

代表取締役 高橋 克郎 

新潟市中央区東堀通一番町４９４番地３ 

５ 落札金額 

７，７４１，５８０円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

5



新潟市契約公告第４９号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 東区  ２，０００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

愛宕商事株式会社 

代表取締役 高橋 克郎 

新潟市中央区東堀通一番町４９４番地３ 

５ 落札金額 

１３，７４５，６００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

6



新潟市契約公告第５０号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 中央区  ２，２００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

クシヤ株式会社 

代表取締役 櫛谷  努 

新潟市江南区東早通１丁目１番２６号 

５ 落札金額 

１４，８７０，９００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

7



新潟市契約公告第５１号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 江南区  １，２００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

クシヤ株式会社 

代表取締役 櫛谷  努 

新潟市江南区東早通１丁目１番２６号 

５ 落札金額 

８，２４２，０８０円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

8



新潟市契約公告第５２号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 秋葉区  １，４００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 

専務取締役 森山 豊昭 

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号 

５ 落札金額 

９，３９４，０００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

9



新潟市契約公告第５３号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 南区  ９００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 

専務取締役 森山 豊昭 

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号 

５ 落札金額 

６，１３８，０００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

10



新潟市契約公告第５４号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 西区  ２，３００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 

専務取締役 森山 豊昭 

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号 

５ 落札金額 

１４，６７４，０００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

11



新潟市契約公告第５５号  

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長 中 原 八 一 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

モバイルルータ 西蒲区  ９００台 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月１９日 

４ 相手方の氏名及び住所 

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 

専務取締役 森山 豊昭 

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号 

５ 落札金額 

６，２３７，０００円 

６ 相手方を決定した手続

  一般競争入札 

７ 公告日 

令和３年１月８日 

12



新潟市契約公告第５６号         

落 札 者 等 の 公 告 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和３年３月３０日 

新潟市長  中 原 八 一

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市・佐渡市共通商品券  １２，３３０枚 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

３ 相手方を決定した日 

令和３年２月２６日 

４ 相手方の氏名及び住所 

協同組合 ＮＩＣＥ新潟  代表理事 小柳 蔵人 

新潟市中央区万代６丁目２番３７号 

５ 契約金額 

１２，３９３，２３３円 

６ 相手方を決定した手続

  随意契約 

７ 随意契約の理由 

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第３７２号）第１１条第１項第１号 

13


